愛車協 第３０－３号

平成３０年４月２６日

組 合 員 各 位

愛知県自動車車体整備協同組合

理 事 長   金 原 正 和

第１４回通常総会の開催について

 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当組合の運営に多大のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、第１４回通常総会を下記のとおり開催しますので、万障お繰り合わせのうえご

出席くださいますようご通知申し上げます。

なお、準備の都合上、総会等の出席については、５月１１日(金)（期日厳守）までに

ＦＡＸにて愛車協事務局までお願いいたします。

記

１． 日 時：平成３０年５月２１日 (月)   １４時００分より

                         （受付：１３時３０分より）

２．場 所： 愛知県自動車会館 ５階会議室

        名古屋市昭和区滝子町３０番-１６号（ TEL 052-872-9143 ）

３．総会次第

  第１部 ： 表彰式

第２部 ： 通常総会

議  案

     第 1号議案 平成２９年度事業報告承認の件

     第２号議案 平成２９年度決算報告及び剰余金処分（案）承認の件

     第３号議案 平成３０年度入会金･会費の額及び算定基準（案）承認の件

     第４号議案 平成３０年度事業計画（案）承認の件

     第５号議案 平成３０年度収支予算（案）承認の件

第６号議案 平成３０年度役員報酬額（案）承認の件

＊総会に当日出席していただいた皆様に粗品を用意しております。

第１４回 通 常 総 会  出 欠 連 絡 票

出席・欠席等、該当する箇所に○を付けて下さい。

・ご 出  席           ・ご 欠  席

支 部 名

事業所名

代表者名

愛車協 ＦＡＸ ０５２－８７２－９５１０

※締め切り５月１１ 日（金）

委  任  状

   私は、    を代理人と定め、平成３０年５月２１日（月）開催の第１４回

通常総会における議決権の行使を委任します。

   平成３０年５月  日

               事業所名

               代表者名                ㊞

※ 欠席の場合は、委任状を提出してくださいますようお願いいたします。

なお、代理人の記入のない場合は、総会時の議長を代理人とします。